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	[bookmark: _Hlk78355211][bookmark: _Hlk78355385]ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 15 сентября 2023 года

	
	


	лаборатории электрофизических измерений
Белыничского унитарного коммунального предприятия "Жилкомхоз"



	№ п/п
	Наименование объекта
	Код
	Наименование 
характеристики (показатель, 
параметры)
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего требования к 
объекту
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего метод исследований (испытаний) и 
измерений, в том числе правила 
отбора образцов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Советская, 27, 213051, г.Белыничи, Могилёвская область

	1.1**
	Аппараты, силовые и
осветительные сети,
вторичные цепи
переменного и
постоянного тока
напряжением до 1000 В.
Силовые кабельные
линии до 1000 В 
	27.12/
22.000
27.32/
22.000
27.90/
22.000

	Измерение
сопротивления
изоляции

	ТКП 181
п.Б.27.1, п.Б.30.1
ТКП 339
п.4.4.26.1, п.4.4.29.2

	МВИ.МГ 690





Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС. 

Руководитель органа
по аккредитации
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